GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2022

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. Michel Barth, Secretário Municipal de Saúde de Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando carro fumacê por todo Bairro Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário,

devido ao grande período de chuvas, aumenta o aparecimento dos mosquitos,

trazendo o risco de transmissão de doenças como Dengue etc...

Sala das Sessões

Em, 22 de Dezembro de 2022.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003100320039003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 22/12/2022 13:33

Checksum: 2934039E14D81AB04FE607EE9ABA0FFFF1D2CBE930D03B6869A73D8F6A0D587B